II- Contribuir com sugestões e projetos para dinamismo da entidade legislativa; 

III- Outras obrigações e compromissos defendidos no Estatuto Social. 

Clausula Quarta: A Liberação e Movimentação de Recursos, referentes ao presente TERMO no valor Global  R$ 4.680,00 (Quatro mil 

e seiscentos e oitenta reais ) que serão liberados mensalmente em parcelas iguais de R$ 390,00 (Trezentos e noventa reais), através de 

desconto automático na Conta Corrente nº 63.230-9 e Agência: 1366-8 da Câmara Municipal VÁRZIA - RN - RN de todo dia 20 de 

cada mês, em favor da FECAM-RN